
 

 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
CZ – 664 31  Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 
 

Odpovědná osoba: 
Miroslav ŠUSTR, jednatel společnosti 

 
www.aqual.cz        info@aqual.cz 

 
 
 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ SÍDLA 
 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
tímto Vám oznamujeme, že s platností od 1. 1. 2019 došlo u naší společnosti ke změně sídla, které 
uvádíme níže. 
 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 

664 31  Česká 
 
 

!!! Ostatní, jako je IČ, DIČ, čísla účtů atp. jsou nezměněny. !!! 
 
Prosím, opravte si naši adresu a všechny nové doklady, prosím, vystavujte s touto novou adresou. 
 
 
 
Předem děkuji a přeji pěkné dny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
         Miroslav Šustr 
               Jednatel společnosti 

 

 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
CZ – 664 31  Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 
 

Odpovědná osoba: 
Miroslav ŠUSTR, jednatel společnosti 

 
www.aqual.cz        info@aqual.cz 

 
 
 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ SÍDLA 
 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
tímto Vám oznamujeme, že s platností od 1. 1. 2019 došlo u naší společnosti ke změně sídla, které 
uvádíme níže. 
 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 

664 31  Česká 
 
 

!!! Ostatní, jako je IČ, DIČ, čísla účtů atp. jsou nezměněny. !!! 
 
Prosím, opravte si naši adresu a všechny nové doklady, prosím, vystavujte s touto novou adresou. 
 
 
 
Předem děkuji a přeji pěkné dny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
         Miroslav Šustr 
               Jednatel společnosti 

AQUAL s.r.o.
Česká 384
CZ - 664 31 Česká, pošta Lelekovice
DIČ: CZ25538365

Odpovědná osoba:
Miroslav ŠUSTR, jednatel Společnosti

WWW.aqual.cZ info@aqual.cz

Vážení obchodní přátelé,

tímto Vám oZnamujeme, že S platností od l. l. 2019 došlo u naší Společnosti ke Změně sídla, které
uvádíme níže.

AQUAL s.r.0.
Česká 384

664 31 Česká

!!! Ostatní, jako je IČ, DIČ, čísla účtů atp. jsou nezměněny. !!!

Prosím, oprte si naši adresu a Všechny nové doklady, prosím, Vystavujte S touto novou adresou.

Předem děkuji a přeji pěkné dny.

S pozdravem

Miroslav Šustr
Jednatel společnosti




